



## **HOSPITAL NACIONAL SAN JERÓNIMO EMILIANI DE SENSUNTEPEQUE**

### **VERSIÓN PÚBLICA**

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP artículo 6 del Lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



**GOBIERNO DE EL  
SALVADOR**

Hospital Nacional San Jerónimo Emiliani, Sensuntepeque,  
Cabañas

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Hospital de Sensuntepeque

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:54118

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Sensuntepeque 29 de Noviembre del 2022**

**No.Orden:115/2022**

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**




**KAREN IVONNE GUERRA CRESPIN**

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOLICITUD DE COMPRA No.156, HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS, FONDO GENERAL.	-	-
3	Cada Uno	70302062 TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO 1/2 PULGADA 18 V 2 VELOCIDADES VARIABLES REVERSIBLES MARCA (BOSCH). BATERÍA LITIO DE 18 V ¿ 2 VELOCIDADES VARIABLES 0-500 Y 0-1,700 RPM ¿ TORQUE MINIMO 28 NM Y TORQUE MÁXIMO 67 NM ¿ PERFORACIÓN MÁXIMA EN MADERA 35MM, ACERO 13MM, TORNILLOS 8MM Y MAMPOSTERÍA 13MM ¿ GOLPES POR MINUTO 25,500 ¿ 12 MESES DE GARANTIA POR DESPERFECTOS DE FABRICA.	\$406.00	\$1,218.00
6	Cada Uno	70305155 SET DE 10 DESTORNILLADOR PHILLIPS-PLANO INDUSTRIALMARCA STANLEY,	\$35.70	\$214.20
3	Cada Uno	70302036, TALADRO PERCUTOR 1/2 PULGADA 700 W 2 VELOCIDADES VARIABLES REVERSIBLES MARCA DEWALTMOTOR DE 700 WATTS (6.1 AMPERIOS) ¿ VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE 0-1,100/0-2700 RPM ¿ PERFORACIÓN MÁXIMA EN MADERA 38MM, METAL 13MM Y CONCRETO 16MM ¿ GOLPES POR MINUTO 0-46,000 ¿ MANGO LATERAL DE 360° ¿ 2 VELOCIDADES MECANICAS 12 MESES DE GARANTIA POR DESPERFECTOS DE FABRICA.	\$224.30	\$672.90
6	Cada Uno	70305338 CINTA METRICA 8 M 26 PIE POWERLOCK MARCA STANLEY	\$15.00	\$90.00
1	Cada Uno	70305327, CINTA METRICA 30 M 100 PIE FIBRA VIDRIO MARCA STANLEY	\$24.55	\$24.55
1	Cada Uno	70305189 LLAVE FONTANERO 11P CROMADO MARCA STANLEY	\$14.85	\$14.85
10	Cada Uno	70305183 LLAVE CANGREJA 6 PLG CROMADO MARCA INGCO	\$7.80	\$78.00
10	Cada Uno	70305186,LLAVE CANGREJA 10 PLG CROMADO MARCA INGCO	\$12.60	\$126.00
6	Cada Uno	70305158 DESTORNILLADOR TORX INDUSTRIAL T15-T30 SET DE 4 MARCA STANLEY	\$21.25	\$127.50
6	Cada Uno	70305282 TENAZA ELECTRICISTA 7 PLG PROFESIONAL MARCA STANLEY	\$14.50	\$87.00
30	Cada Uno	70212838, WD-40 AEROSOL DE 11 ONZ	\$8.30	\$249.00
20	Cada Uno	70212842 LIMPIADOR ESPUMA ANTIESTATICA 590ML MARCA SABO	\$9.95	\$199.00
6	Cada Uno	70209030 BARRA LINEAL 1.50 mt IMACASA 10756	\$27.75	\$166.50
4	Cada Uno	70305520 PALA PUNTA CUADRADA M/L IMACASA COMBAT	\$10.50	\$42.00
3	Cada Uno	70305161 PIOCHA C/MANGO 5 LBS IMACASA	\$18.90	\$56.70
4	Cada Uno	70305525 CARRETILLA CONSTRUCCION 4 PIE ROJA IMACASA	\$56.90	\$227.60
4	Cada Uno	70305014 ESCALERA 2/B FIBRA SUPER DUTY 375L 6FT MARCA INCO	\$232.30	\$929.20
4	Cada Uno	70305004 ESCALERA 2/B FIBRA SUPER DUTY 375L 10FT MARCA INCO	\$398.20	\$1,592.80

4	Cada Uno	70305468 NIVEL DE ALUMINIO 36 PULGADAS SIN IMAN MARCA BELLOTA	\$11.00	\$44.00
30	Pares	70212620 BISAGRA LATONADA B 3 X 3 PLG PRO	\$9.20	\$276.00
6	Cada Uno	70305225 MARTILLO OREJA CARPINTERO 16 ONZAS MARCA STANLEY	\$15.10	\$90.60
-	-	TOTAL.....	-	\$6,526.40

SON: seis mil quinientos veintiseis 40/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN HOSPITAL NACIONAL, SAN JERÓNIMO EMILIANI, SENSUNTEPEQUE, UBICADO EN 10. AVENIDA SUR NO.1, BARRIO SANTA BARBARÁ, SENSUNTEPEQUE, CABAÑAS. HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 A.M. A 12:00 M.D. Y DE 1:00 A 3:00 P.M. PREVIA CITA, TEL: 2361-0736, INDISPENSABLE TRAER SELLO DE LA EMPRESA, PRESENTAR SEIS COPIAS DE FACTURA DUPLICADO CLIENTE

 <p><i>[Signature]</i> Titular o Designado</p>	 <p><i>[Signature]</i> David Durán</p>
<p>ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA: <u>20 NOV 2022</u></p>	<p><i>[Signature]</i> Suministrante</p> 

Elaborado por: mdrosale